01/10/2023 al 31/12/2023
CO1002670
GRUPO ALCIONE SA DE CV
Línea Descripción de los bienes o servicio
Fecha de entrega de bien o
conclusión de servicio
1
 TABLERO 3F 240V ITM 30P 225A 20" NQ SOB
INTERIOR TABLERO NQ ZAP 3F 225A 30P AR PP9
Cotización 35617991
23/11/2023
2
 CAJA TABLERO 20" NQ/NF GALVANIZADAP9
23/11/2023
3
 FRENTE PARA TABLERO NFNQ
20" SOBREPONER AR 23/11/2023
4
 KIT PARA INTERRUPTOR HDL/JDL NQ 20" AR PP9
23/11/2023
5
 ITM 600VCA 18 KACI480VCA JDL 3P 225A AR
23/11/2023
6
 ITM 240VCA 10 KACI240VCA QO 2P 30A E ARP9
23/11/2023
7
 ITM 120VCA 10 KACI120VCAQO 1P 20A E AR PP9
23/11/2023
8
 INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1X20 A 120/240400
V~CURVA C 23/11/2023
9
 ITM 240VCA 10 KACI240VCAQO 3P 100A E AR
23/11/2023
10
 GABINETE VACIO DE 250X200X150MM C/PLATINA
ARGOS 23/11/2023
11
 CABLE XXI THHW 4/0 AWG 90° 1 TRAMO NEGRO MFK
VINANEL 23/11/2023
12
 CABLE XXI THHW 4 AWG 90° 1 TRAMO NEGRO MFK
VINANEL 23/11/2023
13
 LUBRICANTE PARA JALAR CABLES 1/4 GALON
23/11/2023
14   TAQUETE PIJA 10x11/2" BROCA 1/4" 100pz 23/11/2023
15
 PIJA 10 x 38.1mm / 1 1/2" TITAN
23/11/2023
16
 ROLDANA PLANA 1/4"
23/11/2023
17
 TUBO PAD CORRUGADO 3" TMO 6.10 MT
23/11/2023
18
 TUBO CONDUIT RYMCO P/G 76 MM S/COPLE
23/11/2023
19
 CODO CONDUIT RYMCO P/G 76 MM
23/11/2023
20
 CONTRATUERCA CUERDA NPS 3"
23/11/2023
21
 MONITOR CUERDA NPS 3"
23/11/2023
No de pedido
Proveedor
INFORME DE LOS AVANCES FISICO DE LOS BIENES O SERVICIOS CONTRATADOS
Periodo a reportar
22   CONDULET LL SERIE 7 76.2mm 23/11/2023
23   TAPA CIEGA SERIE 7 DE 63.5 y 76.2mm 23/11/2023
24
 EMPAQUE NEOPRENO SERIE 7 63.5 y 76.2mm
23/11/2023
25
 CONDULET LR SERIE 7 76.2mm
23/11/2023
26
 TAPA CIEGA SERIE 7 DE 63.5 y 76.2mm
23/11/2023
27   EMPAQUE NEOPRENO SERIE 7 63.5 y 76.2mm 23/11/2023
28
 ABRAZADERA UNICANAL RGD 76mm
23/11/2023
29
 ITM 600VCA 18 KACI480VCA
JDA 3P 250A AR 23/11/2023
30
 PINZA DE ELECTRICISTA CLASICA DE 9" (HECHO EN
MEXICO) 23/11/2023
31
 GUIA JALA CABLE DE ACERO 60MT
23/11/2023